REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO PARÁ

Prefeitura Municipal de Itaituba

TERMO DE APOSTILAMENTO/2021

1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 20210221, PE Nº

055/2021, CELEBRADO ENTRE O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL E MANUPA COMÉRCIO EXPORTAÇÃO, IMPORTAÇÃO DE

EQUIPAMENTOS E VE.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, pessoa jurídica de direito público interno,

inscrito no CNPJ nº 16.775.433/0001-59, com sede à Avenida Transamazônica, nº 583, Bairro Bela

Vista, CEP. 68.280-230, na cidade de Itaituba, Estado do Pará, neste ato legalmente representada

por sua Secretária Municipal de Assistência Social, Exma. Sra. Solange Moreira de Aguiar,

domiciliado e residente neste município, doravante denominado;

CONTRATADA: COOPERATIVA MANUPA COMÉRCIO EXPORTAÇÃO, IMPORTAÇÃO DE EQUIPAMENTOS

E VE, devidamente representada pela Sra. Manuella Jacob;

INSTRUMENTO VINCULANTE: Processo Licitatório. PE Nº 055/2021;

OBJETO: Aquisição de veículo para atender as necessidades da SEMDAS;

VALOR INICIAL DO CONTRATO: R$-246.5000,00;

FUNDAMENTO: Com base no art. 65 §8º da Lei Federal nº 8.666/93, realiza-se o presente

Apostilamento ao Contrato nº 20210221, cujo objeto é alteração do ano modelo do Contrato retro

citado. Onde se lê: ANO MODELO 2021, leia-se: ANO DE FABRICAÇÃO 2020 MODELO 2021.

Permanecem em vigor e ratificadas as demais disposições do aludido Contrato que não

conflitarem com este Apostilamento, que doravante passa a integrar o Contrato nº 20210221, em 02

(duas) vias de igual teor e forma, na presença das testemunhas que também o subscrevem.

Itaituba-PA, 14 de setembro de 2021.

SOLANGE MOREIRA AGUIAR

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Contratante

Testemunhas:

1. ____________________________________

2. ____________________________________

		2021-09-16T10:03:58-0300
	SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR:48474037204